[<sup>43</sup>Heijmericus filius quondam Theode]rici Heijmericus soen hereditarie vendidit Ghiboni filio quondam Johannis dicti Ghevarts textori hereditarium censum quatuor librarum monete [solvendum hereditarie mediatim Johannis et] mediatim Domini ex domo et area dicti venditoris sita in (dg: parochia) #Busco# ad vicum dictum Huls inter hereditatem (dg: Walteri de Loen) #Johannis dicti Aelbrechts# [ex uno et inter hereditatem quondam Ludekini] Haghen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 334r 16 do 24-01-1387.

..... beloofde aan ..... 31 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1387) te betalen.

..... XXXI gulden scilicet XXX Hollant placken pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1177 mf9 D 01 f.334v.**

in crastino Marcelli: donderdag 17-01-1387.

BP 1177 f 334v 01 tdo 17-01-1387.

(dg: Walt).

BP 1177 f 334v 02 do 17-01-1387.

Gerardus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke gaf uit aan Walterus gnd die Bije 1 morgen land, ter plaatse gnd die Slagen, tussen Johannes van Os steenbakker enerzijds en Henricus Wilde anderzijds, welke morgen aan zijn vrouw Heijlwigis dvw Godefridus Sceijvel gekomen was na erfdeling na overlijden van haar ouders; de uitgifte geschiedde voor 6 schelling aan de stad Den Bosch, en thans voor een n-erfcijns van 1 gulden Pieter of de waarde, met Sint-Martinus te betalen.

<sup>42</sup> Zie → BP 1177 f 372v 08 do 01-08-1387, verkoop van deze erfcijns.

<sup>43</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 372v 08.

Gerardus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke unum iuger terre situm in loco dicto die Slagen inter hereditatem Johannis de Os pannicide ex uno et inter hereditatem Henrici Wilde ex alio et quod iuger terre Heijlwigi sue uxori #filie quondam Godefridi Sceijvel# de morte quondam suorum parentum successione fuerat advolutum et mediante divisione prius habita etc (dg: cessit) dicte Heijlwigi cessit in partem in ea quantitate qua ibidem situm est dedit ad hereditarium censum Waltero dicto die Bije ab eodem hereditarie possidendum pro sex solidis oppido de Busco exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu unius gulden peter seu valorem dando sibi ab alio hereditarie Martini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ywanus et Aa datum in crastino Marcelli.